第１回 ＮＨＫ放送センター建替工事に関する技術審査委員会 議事要旨

１．日時：平成２９年１月１０日（火）１４：００～１４：３０

２．場所：ＮＨＫ放送センター ２２階会議室

３．議題： （１）設置要綱の確認

  （２）委員長選出

  （３）ＮＨＫ理事から委員会へ諮問

  （４）議事要旨の扱いおよびスケジュールについて

  （５）放送センター建替工事に関する専門家委員会の結論について

４．出席者： 伊藤香織 委員、射場本忠彦 委員、木下庸子 委員、時田繁 委員

  深尾精一 委員、松村秀一 委員、山田哲 委員

５．議事要旨

＜議題１＞

○ 事務局から、「ＮＨＫ放送センター建替工事に関する技術審査委員会 設置要綱」につい

て説明を行った。

○ 出席委員全員に承認された。

＜議題２＞

○ 委員長の互選を行い、深尾精一委員が委員長に就任した。

○ 委員長より職務代理者として射場本忠彦委員が指名された。

＜議題３＞

○ ＮＨＫ放送センター建替の担当理事である大橋一三から、委員会に「募集要綱内容の審

議、技術提案等の審査及び評価」について諮問を行った。

＜議題４＞

○ 事務局から、当委員会の議事要旨の扱いおよびスケジュールについて説明を行った。議

事要旨を公表することが承認された。

＜議題５＞

○ 事務局から、「放送センター建替工事に関する専門家委員会」の結論について説明を行

った。

NHKから技術審査委員会へ諮問

第7回 技術審査委員会

	第１回 ＮＨＫ放送センター建替工事に関する技術専門家委員会議事要旨
	名称未設定 1